לכך שבית-המשפט אינו מחליף את שיקול-דעתה של הרשות בשיקול-דעתו ראו רענן הר-זהב המשפט המינהלי הישראלי 481–482 (1996).

76 לכך שוועדת שחרורים אינה מוסמכת לבקר את בית-המשפט שגזר את דינו של האסיר ראו אלי שרון שחרור מוקדם ממאסר 158 (2003). כמו-כן, מחוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001, עולה כי ועדת השחרורים מוסמכת להורות על שחרור על-תנאי, אך אינה

שאילו היה להם חופש מלא הם לא היו מניחים אותן. אולי הדוגמה המובהקת ביותר לכך היא שעל השופטים לפרש חוק ולהחילו אף אם הם מתנגדים לעצם החוק. אלה חלק מהמגבלות ששופטים אמורים לקבל על עצמם. זהו חלק ממה שדוורקין כינה "שיקול-דעת במובן החלש".<sup>77</sup>